РЕШЕНИЕ
СОВЕТА РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
от  28.07.2020 г

                                                     № 53
ст. Родниковская
О внесении изменений в Решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 18 июня 2020 года № 44 « Об опубликовании проекта решения Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района «О внесении изменений в Устав Родниковского сельского поселения Курганинского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета

Родниковского сельского поселения Курганинского района

«О внесении изменений в Устав Родниковского сельского поселения Курганинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю  от 10 мая 2017 года № 235173092017001, Совет Родниковского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:

1. Внести  изменения в пункт 6   Решения Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 18 июня 2020 года № 44 « Об опубликовании проекта решения Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района «О внесении изменений в Устав Родниковского сельского поселения Курганинского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района «О внесении изменений в Устав Родниковского сельского поселения Курганинского района» изложив в следующей редакции:
«6. Общему отделу администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района (Хохлов) заключение о результатах публичных слушаний опубликовать (обнародовать) до 14 июля 2020 года включительно в установленном законом порядке, обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Председатель Совета

  Глава Родниковского

Родниковского сельского поселения

  сельского поселения

Курганинского района

  Курганинского района

Т.В. Махно

  Е.А. Тарасов